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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 18 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
06.05.2016 - 15:01 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 21.29  /  Норматив МС 12 +: 22.75  /  Норматив КМС 10 +: 23.50  /  Норматив I разряд : 24.75  /
Норматив II разряд : 27.05  /  Норматив III разряд : 29.25  /  Норматив I юн. разряд : 35.25  /  Норматив II юн. разряд : 45.25  /
Норматив III юн. разряд : 55.25

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 25.78 2 485
2. ШТОДА, Даниил 01 1 Worl Class Пушкинский  Н.Новгород 26.01 2 472
3. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 26.02 2 472
4. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.15 2 465
5. БЫЛИНИН, Даниил 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.88 2 428
6. ЖИРОВ, Даниил 01 2 Бор-2 27.29 3 409
7. САУЛОВ, Илья 01 ФОК "Волга" Воротынец 27.30 3 408
8. ТКАЧУК, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 27.64 3 393
9. КРАДИНОВ, Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.85 3 384

10. КРИВУЛИН, Дорофей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.20 3 370
11. ХРИСТОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.26 3 368
12. ГУСЕВ, Артем 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.30 3 366
13. СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.71 3 351
14. СМИРНОВ, Даниил 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.90 3 344
15. СТОЖАРОВ, Алексей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.81 1юн 313
16. ПОЧИНСКИЙ, Роман 02 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.50 1юн 266
17. ЧЕСНОКОВ, Иван 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.46 1юн 243

DSQ РЯБИНИН, Андрей 01 3 Бор-1
DSQ ГРАЧЕВ, Александр 01 2 Ника Н.Новгород
DNS ЦЫЦАРЕВ, Дмитрий 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DNS МИГИН, Максим 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

14 лет и моложе

1. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 25.80 2 484
2. ХРУЩЕВ, Дмитрий 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.53 2 445
3. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 27.73 3 390
4. ШУКАЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.10 3 374
5. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.23 3 369
6. ГАЛКИН, Арсений 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 28.73 3 350
7. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 2 Бор-2 28.89 3 344
8. НИКИФОРОВ, Сергей 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 29.27 1юн 331
9. КУРЫЛЁВ , Дмитрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 29.52 1юн 323

10. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.54 1юн 322
11. ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.57 1юн 321
12. РУСИНОВ, Сергей 02 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.60 1юн 320
13. КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.62 1юн 320
14. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 29.74 1юн 316
15. ЛЕВИН, Александр 02 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.16 1юн 303
16. ПИВЦОВ, Марк 04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 30.59 1юн 290
17. СТЕПАНОВ, Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.40 1юн 268
18. БОРОВКОВ, Александр 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 31.64 1юн 262
19. БЛАГУШИН, Дмитрий 02 ФОК "Волга" Воротынец 31.85 1юн 257
20. ОГУРЦОВ , Иван 03 3 Бор-2 31.90 1юн 256
21. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 31.99 1юн 254
22. ДЕЕВ, Алексей 03 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 33.14 1юн 228
23. БЫВШИХ, Фёдор 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 34.07 1юн 210
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 18, Мальчики, 50m Вольный стиль, 14 лет и моложе

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

DSQ ФИШЕР, Даниил 02 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DNS АНТЮГАНОВ, Александр 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород
DNS БЕРДНИКОВ, Кирилл 02 3 ФОК "Олимпийский" Балахна
DNS ХАЛИПОВ, Максим 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

Открытые

1. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 25.78 2 485
2. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 25.80 2 484
3. ШТОДА, Даниил 01 1 Worl Class Пушкинский  Н.Новгород 26.01 2 472
4. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 26.02 2 472
5. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.15 2 465
6. ХРУЩЕВ, Дмитрий 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.53 2 445
7. БЫЛИНИН, Даниил 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.88 2 428
8. ЖИРОВ, Даниил 01 2 Бор-2 27.29 3 409
9. САУЛОВ, Илья 01 ФОК "Волга" Воротынец 27.30 3 408

10. ТКАЧУК, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 27.64 3 393
11. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 27.73 3 390
12. КРАДИНОВ, Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.85 3 384
13. ШУКАЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.10 3 374
14. КРИВУЛИН, Дорофей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.20 3 370
15. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.23 3 369
16. ХРИСТОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.26 3 368
17. ГУСЕВ, Артем 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.30 3 366
18. СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.71 3 351
19. ГАЛКИН, Арсений 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 28.73 3 350
20. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 2 Бор-2 28.89 3 344
21. СМИРНОВ, Даниил 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.90 3 344
22. НИКИФОРОВ, Сергей 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 29.27 1юн 331
23. КУРЫЛЁВ , Дмитрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 29.52 1юн 323
24. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.54 1юн 322
25. ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.57 1юн 321
26. РУСИНОВ, Сергей 02 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.60 1юн 320
27. КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.62 1юн 320
28. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 29.74 1юн 316
29. СТОЖАРОВ, Алексей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.81 1юн 313
30. ЛЕВИН, Александр 02 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.16 1юн 303
31. ПИВЦОВ, Марк 04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 30.59 1юн 290
32. СТЕПАНОВ, Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.40 1юн 268
33. ПОЧИНСКИЙ, Роман 02 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.50 1юн 266
34. БОРОВКОВ, Александр 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 31.64 1юн 262
35. БЛАГУШИН, Дмитрий 02 ФОК "Волга" Воротынец 31.85 1юн 257
36. ОГУРЦОВ , Иван 03 3 Бор-2 31.90 1юн 256
37. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 31.99 1юн 254
38. ЧЕСНОКОВ, Иван 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.46 1юн 243
39. ДЕЕВ, Алексей 03 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 33.14 1юн 228
40. БЫВШИХ, Фёдор 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 34.07 1юн 210

DSQ ФИШЕР, Даниил 02 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DSQ РЯБИНИН, Андрей 01 3 Бор-1
DSQ ГРАЧЕВ, Александр 01 2 Ника Н.Новгород
DNS АНТЮГАНОВ, Александр 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород
DNS БЕРДНИКОВ, Кирилл 02 3 ФОК "Олимпийский" Балахна
DNS ХАЛИПОВ, Максим 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 18, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

DNS ЦЫЦАРЕВ, Дмитрий 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DNS МИГИН, Максим 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

EXH СТРУЕВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 31.10 1юн 276
EXH ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 31.88 1юн 256
EXH КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.45 2 449
EXH МОЧАЛИН, Иван 00 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 25.68 2 491
EXH КОНДРАТЬЕВ, Илья 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 27.57 3 396
EXH БЕЛОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 25.36 2 509
EXH ТАРАСОВ, Василий 99 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.05 2 420
EXH РЕПИН, Евгений 99 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.12 2 466
EXH ТРЕМАСОВ, Данила 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.16 3 415
EXH САЛЕХОВ, Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 30.43 1юн 295
EXH КОВТУН, Даниил 01 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 26.97 2 423
EXH БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 28.12 3 374


